NINAKAZ AAAEPTIOTONQN ZYITATIKQN / TABLE OF ALLERGENIC INGREDIENTS - KITCHEN FISH
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a/a| npoioN PRoDUCT FNOYTENH | KAPKINOEIAH | AYTA | WAPIA | APAXIAEZ 20TIA FAANA [KAPMNOI ME| ZEAINO | ZINAMI | ZOYZAMI SULPHUR AOYNINO [ MAAAKIA
GLUTEN CRUSTACEANS | EGGS | FISH PEANUTS | SOYBEANS | MILK | KEAY®DOZ | CELERY | MUSTARD | SESAME DIOXIDE LUPIN | MOLLUSCS
NUTS
OPEXKOZ 2ONOMO2
IXAPAZ / FRESH
1 GRILLED SALMON ‘I ‘I ‘I ‘I
TERIYAKI
KAAAMAPI / SQUID AL
2 PESTO v LN v
WAPI HMEPAZ / FISH
3 OF THE DAY ‘I ‘I ‘I ‘I

Ze OAa TaL MPOidVTOL UIOPEL va tepLéxovtal ixvn and yaAa, covodt, owarnt, Papia, poAdkia, KapKvoeldh, yAoutévn, avyd, oéAwvo, Enpolc kaprmoug, apayxideg, Oswwsdn kat ooyLa.

All products may contain traces of milk, sesame, mustard, fish, molluscs, crustaceans, gluten, eggs, celery, tree nuts, peanuts, sulphites and soya




